
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: LA LINEA s.r.o. 

 

Adresa organizace: 

 

Elišky Krásnohorské 1585, 54401 Dvůr Králové and Labem 

 

Kontaktní osoba, funkce: 

 

Tomáš Doležal, produktový manažer 

 

Telefon, e-mail: 

 

+420 737 885 917, tomas.dolezal@lalinea.cz 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Tomáš Doležal, produktový manažer 

 

Telefon, e-mail:  

+420 737 885 917, tomas.dolezal@lalinea.cz 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

- Práce na PC (převážně v Adobe Photoshop) - kontrola grafických souborů k tisku, 

změna proporcí pro archiv a vytváření náhledů 

 

- Základní laboratorní zkoušky tkanin. 

- Asistence při vzorování designů pro tisk; asistence při tvorbě kolekcí. 

 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Co nejdříve - dohodou 
 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Očekáváme určitou úroveň znalostí textilního průmyslu. Spolehlivost, šikovnost, učenlivost a 

samostatnost. 

mailto:tomas.dolezal@lalinea.cz

